[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  11.02.2020г.   №    328

О внесении изменений в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории  Вольского муниципального   района, утвержденный постановлением администрации      Вольского   муниципального района от 21.12.2012г. № 2978
В соответствии с  ч. 2 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 17 декабря 2012 года № 33/2-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Саратовской области» и постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 8 апреля 2016 года  № 120/5-5 «О внесении изменений в приложение к постановлению избирательной комиссии Саратовской области от 17 декабря 2012 № 33/2-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Саратовской области»,  ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Вольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 21.12.2012г.  № 2978, следующие изменения:

1) слова «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 740

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск-18, Саратовской области, ул. Краснознамённая, 1

В границах: дома №№ 367, 368, 382, 409, 410, 406, 405, 408, 420, 421 и с № 534 по № 537 по ул.Краснознаменная.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 741
Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск-18, Саратовской области, ул. Краснознаменная, дом 503

В границах: все дома по ул. Краснознаменная, исключая дома №№ 367, 368, 382, 409, 410, 406, 405, 408, 420, 421 и с № 534 по № 537» заменить словами «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 740

Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск-18, Саратовской области, ул. Краснознамённая, 9 (помещение МУДО «ДШИ № 5 Вольского муниципального района)

В границах: дома № № 367, 368, 382, 409, 410, 406, 405, 408, 420, 421 и с № 534 по № 537 по ул.Краснознаменная.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 741
Центр - помещение в здании по адресу: г. Вольск-18, Саратовской области, ул. Краснознаменная (Гарнизонный дом офицеров)

В границах: все дома по ул. Краснознаменная, исключая дома №№ 367, 368, 382, 409, 410, 406, 405, 408, 420, 421 и с № 534 по № 537»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев